（様式１）

年度 学校研究助成申請書

  年  月  日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岡山支部長 様

所 在 地

校 園 名

代表者氏名            公印

 下記のとおり助成を申請します。

研 究 主 題

指定の有無

（○印）

有 指 定 の 機 関 名

無 事前に研究計画を立てて申請してください。

助 成 金 の

活 用 計 画

（助成金をど

のように活用

するかを記入）

※やむを得ず，活用計画や使途予定に変更が生じる場合は速やかに当支

部へご連絡ください。

助 成 金 の

使 途 予 定

（具体的な物

品等を記入）

※汎用性のある機器等を申請される場合は，見積書等の添付が必要です。

募集要項７その他を参照してください。

※助成金は，助成された年度内に使用してください。助成金は，飲食お

よび研究内容に直接関係のない備品には使用できません。

学級数
園児・児童・

生徒数
 前回助成年度 年度

※ 球根贈呈との同時申請はできません。